Theo các Hợp đồng thế chấp số 261215-

2118751-01-SME/TC, ngày 30/12/2015 và Hợp đồng thế chấp số 210715-2118751-

01-SME/TC, ngày 22/7/2015 giữa Công ty TNHH Phương Ngọc A  và Ngân hàng 

TMCP Việt Nam Thịnh V  (VPBANK). 

2. Về án phí: Công ty TNHH Phương Ngọc A phải chịu 10.718.000đ (Mười triệu 

bảy trăm mười tám nghìn đồng) án phí Kinh doanh thương mại sơ thẩm.   

Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh V (VPBANK) được hoàn trả lại số tiền 

10.000.000đ (Mười triệu đồng) tạm ứng án phí đã nộp, theo biên lai thu tiền số 0001851 

ngày 21/3/2019 của Cơ quan thi hành án dân sự thành phố Hòa Bình.